
 

Adresa: Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř               Bankovní spojení:  ČSOB  274958902/0300 

IČ:   00 240 982, DIČ: CZ00240982                                                               ID datová schránka: m5pbt2p 

   

Městská část Praha – Vinoř 

úřad městské části 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

v platném znění 

 

Vážení,  

na základě Vaší žádosti doručené úřadu MČ dne 18. 5. 2022 odpovídám na vaše dotazy: 

- Ano, MČ Praha – Vinoř disponuje byty, které jsou umístěné v přízemí budovy a není třeba 
používat schodiště. I když tyto byty nemají statut bezbariérové, ale daly by se tak považovat. 

- V celkovém počtu 3 bytů. 
- Volný není žádný. 
- Tím, že nemáme žádné byty se statutem bezbariérové, nemáme ani pro ně konkrétní 

podmínky. Jinak viz odkaz https://www.praha-vinor.cz/wp-
content/uploads/2020/09/Zasady-pronajimani-bytu-mc-praha-vinor-2020.pdf. 

- Neplánujeme nyní žádnou bytovou výstavbu. 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

Bc. Monika Nová, DiS 

tajemník 

CZEPA 
Česká asociace Paraplegiků 
Dygrýnova 816/8 
198 00  Praha 14 – Černý Most 

naše čj.: 67/2022    vyřizuje: M. Nová 

ze dne: 30.5. 2022    e.mail: tajemnik@praha-vinor.cz 

   

 

https://www.praha-vinor.cz/wp-content/uploads/2020/09/Zasady-pronajimani-bytu-mc-praha-vinor-2020.pdf
https://www.praha-vinor.cz/wp-content/uploads/2020/09/Zasady-pronajimani-bytu-mc-praha-vinor-2020.pdf
mailto:tajemnik@praha-vinor.cz

		2022-05-30T15:05:58+0200
	Monika Nová




